
BOSNA 11-ffiRCEGOVINA 
FEDER.\CIJA BOSNE I 8ERCEGOVINE 

BOSANSKO-PODRINJSKI KANTON 
GRAD GORAŽDE 
GRADONAČELNIK 

Broj: 02-11-4-4118/25 
Goražde, 19.11 .2025.godine 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERA TION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

BOSNIAN-PODRINJE CANTON 
CITY OF GORAZDE 

MAYOR 

Na osnovu člana 70. stav I., 3. i 6., člana 64 stav I. tačka b) Zakona o javnim nabavkama 
("Službeni glasnik BiH" br.39/14, 59/22, 50/24) u postupku javne nabavke - direktni sporazum 
Gradonačelnik Grada Goražda donosi: 

ODLUKU 
o poništenju postupka nabavke usluga montaže mobilijara za dječiji park u Omladinskoj ulici u Goraždu 

Član 1. 

Poništava se postupak nabavke usluga montaže mobilijara za dječiji prak u Omladinskoj ulici u 
Goraždu iz razloga što u roku koji je predviđen za dostavljanje ponuda, niko od ponuđača kojima su 
upućeni zahtjevi za dostavljanje ponude nije dostavio ponudu za pružanje predmetnih usluga. 

Član 2. 

Ova Odluka će se objaviti na web stranici Gradske uprave Goražde www.gorazde.ba. 

O b r a z I o ž e nj e 

Povodom Zahtjeva za pokretanje postupka nabavke usluga montaže mobilijara za dječiji park u 
Omladinskoj ulici u Goraždu koji je podnešen od strane Službe za urbanizan1, prostorno uređenje i 
komunalne poslove, Gradonačelnik Grada Goražda je dana 12.11.2025. godine donio Posebnu odluku 
broj 02-11-4-905-29/25 kojom je pokrenut postupak nabavke usluga montaže mobilijara za dječiji park 
u Omladinskoj ulici u Goraždu, i ujedno izvršena dopuna Plana nabavki Grada Goražde za 2025. 
godinu. 

Navedenom Odlukom je predviđeno provođenje postupka nabavke metodom direktnog 
sporazuma, procjenjena vrijednost nabavke iznosi 2.000,00 KM. 

Shodno navedenoj odluci zahtjev za dostavljanje ponuda za pružanje usluga montaže mobilijara 
je putem e- pošte dana 13.11.2025. godine upućen na adrese 4 (četiri) ponuđača. 

U ostavljenom roku za dostavljenje ponuda niti jedan ponuđač kome je upućen zahtjev, nije 
dostavio ponudu za pružanje navedenih usluga, pa je odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Nije propisana mogućnost izjavljivanja žalbe u postupku direktnog 
sporazuma. 

DOSTAVITI: 

1. web stranica Grada Goražda 
2. u spis, 
3. a/a 

\ I 

Phone:++387 38 22 13 33, fax: 22 13 32, M.Tita 2.73 000 Goražde,E-niail:grad@gorazde.ba,http://www.gorazde.ba 


